Numer i nazwa pola Nr wpisu Zawartość

wprow
.

wykr.

1 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 1 13 ABB HOLDINGS B.V.
HOLANDIA

2.Imiona - - *****

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

- - ­­­­­­

4.Numer KRS - - ­­­­­­

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 2 1.027.016 (JEDEN MILION DWADZIEŚCIA SIEDEM TYSIĘCY SZESNAŚCIE)
UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 59.053.420 ZŁ. (PIĘĆDZIESIĄT DZIEWIĘĆ
MILIONÓW PIĘĆDZIESIĄT TRZY TYSIĄCE CZTERYSTA DWADZIEŚCIA)

2 3 1.027.058 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 59.055.835 ZŁ

3 4 118.113 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 59.056.500 ZŁ

4 9 120.687 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 60.343.500,00 ZŁ (SZEŚĆDZIESIĄT
MILIONÓW TRZYSTA CZTERDZIEŚCI TRZY TYSIĘCY PIĘĆSET ZŁOTYCH)

9 13 120.689 (STO DWADZIEŚCIA TYSIĘCY SZEŚĆSET OSIEMDZIESIĄT DZIEWIĘĆ)
UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 60.344.500 ZŁ (SZEŚĆDZIESIĄT MILIONÓW
TRZYSTA CZTERDZIEŚCI CZTERY TYSIĄCE PIĘĆSET) ZŁOTYCH

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

1 13 NIE

Rubryka 8 ­ Kapitał spółki
Numer i nazwa pola Nr wpisu Zawartość

wprow
.

wykr.

1.Wysokość kapitału zakładowego 1 3 59 061 815,00 ZŁ

3 4 59 072 500,00 ZŁ

4 13 60 359 500,00 ZŁ

Podrubryka 1